UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 15/QĐ - SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày  12 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kế hoạch mua sắm, sửa chữa, bảo dưỡng tài sản

năm 2024 của Văn phòng Sở Công Thương

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định  chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của chính phủ quy

định chi tiết một số điều của luật quản lý sử dụng tài sản công; Căn cứ Thông tư

số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội

dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-SCT ngày 30/12/2023 của Sở Công Thương

Thái Nguyên về việc giao dự toán ngân sách năm 2024;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương Thái Nguyên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kế hoạch mua sắm, sửa chữa, bảo dưỡng tài sản

năm 2024 của Văn phòng Sở Công Thương (có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở và các đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trung tâm XTTM đăng Wbsite;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T15:06:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Huyền<huyennth.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T16:07:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thu Huyền<huyennt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T16:51:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Bá Chính<chinhnb@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T16:48:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!